[image: image1.png](2N SR AN )

   ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От__28.03.2013_

                            №____1011__
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского
муниципального района от 29.12.2012 № 4628
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Внести изменения в Положение об организации пропускного режима в здании администрации Волоколамского муниципального района (далее – Положение), утвержденное постановлением главы Волоколамского муниципального района от 29.12.2012 № 4628 «Об утверждении Положения об организации пропускного режима в здании администрации Волоколамского муниципального района», признав утратившими силу абзацы 2 и 3 пункта 2.4. и пункт 2.11. Положения.
Глава Волоколамского
муниципального района                         В.Н.Карабанов
PAGE